檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張惠君

電話：05-3620123#364

傳真：3622701

電子信箱：juliechc@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年12月18日

發文字號：府人任字第1040235079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0235079A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請各機關填報D5組織員額管理系統「105年度預算員額調

查表」，並於本（104）年12月31日（星期四）前填報完竣

，請查照。

說明：

一、旨揭員額表業已開放填報，各機關填報前請詳閱預算員額

填表說明，依前揭說明所列各類員額定義，以人員進用管

理之法令依據，判斷其員額類型，並按預算機關別填列；

另公立幼兒園之預算員額毋須填列。

二、山地原住民區、鄉（鎮、市）公所填報時應區分公所及所

屬個別機關之預算員額，勿全部加總至公所後報送。

三、請各機關於本年12月31日（星期四）前填報「105年度預

算員額表」，並將105年度預算書影本送本處彙辦；另105

年度預算員額導入系統後，嗣後辦理組織修編或如需調整

預算員額，請連繫本府（人事處）辦理年度中預算員額調

整作業。

四、105年度預算員額填報作業路徑：登入D5系統→切換主功

能至「年度預算員額填報作業」→左方樹狀圖上端點選年

9

1040020367

嘉義縣竹崎鄉公所

104/12/21

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

度「105」。

五、檢送預算員額填表說明1份；預算員額填報操作流程，請

點擊下載D5系統畫面左上方藍字「年度預算員額填報」操

作手冊參考運用。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處組織任免科 2015-12-21
11:01:19